
Sada videokonferenčního systému Poly G7500 s
kamerou Studio E70 a ovladačem TC10

Přizpůsobte si místnosti s jistotou

Zvyšte pracovní produktivitu a možnosti spolupráce pomocí videokonferenčního systému Poly G7500 s kamerou Poly
Studio E70 a ovladačem TC10, který díky křišťálově čisté komunikaci, bezproblémové interakci, flexibilnímu nastavení a
pohlcujícímu zapojení sblíží komunikující týmy.

Vytvořte si ideální prostor
Tento modulární videokonferenční systém usnadňuje přípravu konferenční

místnost tak, aby vyhovovala jedinečným potřebám vaší organizace. Balíček
Poly G7500 s celou řadou flexibilních funkcí využívá váš design s cílem

podpořit schůzky a zaujmout zapojené týmy .

Chytré technologie, cílené schůzky
Chytré audio- a videotechnologie Poly se stanou vašimi průvodci během

přímočarých schůzek, při kterých vás nic nebude rušit. Přehledné dotykové
prvky umožňují ovládat hovory, kameru a sledovaný obsah, aby vaše diskuze

probíhaly efektivně a soustředěně.

Technické specifikace

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1



Sada videokonferenčního systému Poly G7500 s kamerou
Studio E70 a ovladačem TC10

Funkce

Podpora křišťálově čistého zvuku
Připravte se na čistý hlas v libovolné místnosti díky podpoře audiokonferenčních systémů, jako je QSC, Shure a Biamp přes USB.

Integrované aplikace
Spouštějte snadno videohovory z integrovaných aplikací pro přirozený plnohodnotný zážitek bez nutnosti pouštět počítač.

Bezproblémové připojení
Využívejte pro své místnosti dostupné modulární řešení díky bezproblémovému připojení ke kamerám, mikrofonům a dalším komponentám jiných výrobců.

Velký přehledný displej
TC10 nabízí jasný 10″ dotykový displej s vysokým rozlišením a intuitivním ovládáním.

Duální kamera s podporou umělé inteligence
Chytrá kamera Poly Studio E70 přináší do konferenčních místností kvalitní čistý obraz a pokročilou analytiku. Duální kamera s podporou technologie Poly
DirectorAI zajišťuje dechberoucí obraz.

Snadná správa přes Poly Lens
Převezměte kontrolu nad nasazením ve formě vzdálené správy z cloudového softwaru pro správu zařízení Poly Lens.

Technické specifikace



Sada videokonferenčního systému Poly G7500 s kamerou
Studio E70 a ovladačem TC10

Technické údaje

Video
Rozlišení videa s osobami: 4K, 30 FPS (TX a RX) od 2 048 kb/s; 1 080p, 60 FPS od 1 740 kb/s; 1 080p, 30
FPS od 1 024 kb/s; 720p, 60 FPS od 832 kb/s; 720p, 30 FPS od 512 kb/s; 4SIF/4CIF, 60 FPS od 512 kb/s;
4SIF/4CIF, 30 FPS od 128 kb/s; QCIF (176 x 144) od 64 kb/s; SIF (352 x 240) od 64 kb/s; CIF (352 x 288) od
64 kb/s; w288p od 128 kb/s; w448 od 384 kb/s; w576p od 512 kb/s
Rozlišení videa s obsahem (vstup): UHD (3 840 x 2 160); HD (1 920 x 1 080); WSXGA+ (1 680 x 1 050);
UXGA (1 600 x 1 200); SXGA (1 280 x 1 024); WXGA (1 280 x 768); HD (1 280 x 720); XGA (1 024 x 768); SVGA
(800 × 600)
Rozlišení videa s obsahem (výstup): UHD (3 840 x 2 160); WUXGA (1 920 x 1 200); HD (1 920 x 1 080);
WSXGA+ (1 680 x 1 050); SXGA+ (1 400 x 1 050); SXGA (1 280 x 1 024); HD (1 280 x 720); XGA (1 024 x 768)
Rychlost snímkování videa: 5–60 FPS (rozlišení až 4K při 15 FPS)
Standardy videa: H.264 AVC; H.264 High Profile; H.265
Sdílení obsahu: Poly Content App support; Apple AirPlay; Miracast; Digital Whiteboarding; HDMI input
Digitální značení: Appspace; Raydiant

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
3× USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1× zvukový vstup
1× zvukový výstup
1× RS-232
1× vstup HDMI 1.4 (video a zvuk)
2× výstup HDMI 1.4 (video)
1× HDCI
1× výstup HDMI 1.4 (zvuk)
Interoperabilita:
Certifikace Zoom
Certifikace Microsoft Teams
Všichni poskytovatelé cloudových služeb prostřednictvím režimu aplikace Poly Video
Režim zařízení USB
Podpora nativních aplikací třetích stran včetně aplikace Zoom, Microsoft Teams, BlueJeans, Dialpad,
GoToRoom, RingCentral a StarLeaf

Audio
Zvukové funkce:
Technologie Poly NoiseBlockAI
Technologie Poly Acoustic Fence
Standardy zvuku: 22 kHz s technologií Polycom Siren 22; 20 kHz s technologií G.719 (M režim)
a Polycom Siren 22; 14 kHz s technologií Polycom Siren 14, G.722.1 Annex C; 7 kHz s G.722, G.722.1; 3,4 kHz
s G.711, G.728, G.729A

Další funkce
Speciální funkce: Napájecí zdroj s automatickou detekcí

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Funkce napájení:65 BTU h

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Zoom; Microsoft Teams

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška (britské jednotky) / provozní nadmořská výška (metrické jednotky): 10,000
ft / 3 048 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot (stupně Celsia) / rozsah provozních teplot (stupně Fahrenheita): 0 až 40 °C /
32 to 104 °F
Neprovozní teplota – Celsia: -40 to 70 °C
Neprovozní teplota – °F: -40 to 158 °F

Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington

Síť
Možnosti připojení k síti: IPv4; IPv6; 1× 10/100/1G Ethernet; Auto-MDIX; H.323 a/nebo SIP s až 6 Mb/s
v režimu videa Poly App; Technologie Polycom Lost Packet Recovery (LPR); Dynamická alokace šířky
pásma; MTU s upravitelnou velikostí; Podpora webového proxy serveru: basic, digest a NTLM; 3×
10/100/1G LLN s podporou POE+/PSE; RS232 s podporou REST a CLI API

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost (imperiální jednotky): 2.1 lb
Hmotnost (metrická): 952,5 g
Rozměry produktu (metrické jednotky): 349,2 × 38,1 × 139,7 mm
Počet kartonů na vrstvu: 10
Paleta (vrstvy): 5
Počet kartonů na paletu: 50
Počet produktů na vrstvu: 10
Produkty na paletě: 50
Hmotnost palety: 787.05 lb; 357 kg
Rozměry palety (imperiální jednotky): 47.24 x 39.37 x 86.57 in
Pallet dimensions (metric): 120 x 100 x 219.9 cm
Číslo UPC: (ABB) 197498808062; (ABU) 197498808093
Produktové číslo: 92L53AA
Název produktu: Sada videokonferenčního systému Poly G7500 s kamerou Studio E70 a ovladačem
TC10

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Made in Laos

Obsah balení
Poly G7500
Poly Studio E70
Balíček kabelů
IP mikrofon Poly
Dálkové ovládání Bluetooth®
Napájecí adaptér AC
Dotykový ovladač Poly TC10

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Videokonferenční systém Poly G7500 s kamerou Poly Studio E70 a dotykovým ovladačem Poly TC10.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2024
DOC-M

Technické specifikace

1


